[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      30.03.2022           473

от _______________№_____

О согласовании кандидатуры депутата
Собрания депутатов Копейского
городского округа для включения
в состав комиссии администрации
Копейского городского округа

Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, рассмотрев обращение администрации Копейского городского округа от 25.03.2022 № 6961-пс,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:
1.  Согласовать кандидатуру депутата Собрания депутатов Копейского городского  округа Фещака Дмитрия Владимировича (председатель постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства и землепользования) для включения в состав комиссии по вопросу принятия решения о возможности заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «Копейский городской округе»
2. Направить копию настоящего решения в управление городского хозяйства администрации Копейского городского округа.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                              Е.К. Гиске